
MK540 ADVANCED

SVĚTOVÁ JEDNIČKA 
NA TRHU S MYŠMI A 

KLÁVESNICEMI

PARAMETRY
Certifikace*
* Certifikováno v mnoha zemích po celém světě.  
Seznam je k dispozici na vyžádání.

• CE

• CB

• FCC

Kompatibilita Windows 10 nebo novější, Windows 8, 
Windows 7, Chrome OS™

Odolná proti polití ANO

Záruka 2 roky

Provozní životnost 10 milionů stisknutí u každé klávesy

Potisk kláves (odolnost) Tampo + UV potah

Připojení USB Unifying

Profil Nízký

Sklopné nožky ANO

Úhly sklopení Přirozený, 4° a 8°

Rozvržení klávesnice Standardní/plná velikost

Opěrka zápěstí ANO

Životnost baterií 36 měsíců (kl.) / 18 měsíců (myš)

Přístupové klávesy pro média 6 samostatných přístupových kláves

Podsvícené klávesy NE

Indikátor klávesy Caps lock ANO (na klávese)

Indikátor klávesy Num lock NE

Počet kláves 107 + 6 přístupových kláves

Dosah bezdrátového připojení 10 m (2,4 GHz)

Snímání myši Pokročilé optické

Posuv myši Kolečko s režimem po krocích

Obouručné provedení ANO

DPI 1000

Hmotnost produktu
805 g (kl.) (bez baterií) 
73,5 g (myš) (bez baterií,  
bez přijímače)

Rozměry (Š x H x V) 457,3 x 193,5 x 24 mm (kl.) 
61,8 x 111,5 x 39,2 mm (myš)

Celková hmotnost (včetně balení) 1355 g (hmotnost základního balení)

Rozměry balení 472 x 201 x 74 mm

Teplota skladování -20 °C až 45 °C

Provozní teplota 0 °C až 40 °C

Spolehlivost MTTF* >150 000 hodin
* Průměrná doba pro selhání elektronických součástek

Balicí jednotka Základní balení: 4 
Paleta: 35 jednotek

Barvy Tmavě šedá

Technologie kláves Plunger

Provozní pokyny
Příručka rychlého spuštění jakou 
součást balení a podrobný manuál 
online

Logitech MK540 Advanced je sada bezdrátové klávesnice a myši 
navržená pro přesnost, pohodlí a spolehlivost. Klávesnice standardní 
velikosti se vyznačuje snadno návykovým tvarem, velikostí a odezvou 
kláves – a navíc integrovanou opěrkou zápěstí a nastavitelnými 
sklopnými nožkami pro navýšení pohodlí. Profilovaná myš díky svému 
tvaru umožňuje ideální úchop libovolnou rukou.

VÝHODY PRODUKTU
KLÁVESNICE

• Standardní rozvržení kláves a plnohodnotná velikost, funkční 
klávesy, číselná klávesnice a klávesy se šipkami

• Rozteč kláves 19 mm, zdvih kláves 3,2 mm
• Ultratiché klávesy (<55 dB)
• Pohodlí na míru: přirozený, 4° a 8° úhel sklopení
• Klávesy s UV potiskem s dlouhou životností, odolné proti odření 
• Klávesy s výdrží více než 10 milionů stisků
• Odolnost proti polití až 60 ml tekutiny
• Indikátor klávesy Caps lock – na klávese
• 107 kláves s integrovanými zkratkami pro navýšení produktivity 

plus 6 samostatných přístupových kláves pro ovládání médií

MYŠ

• Pokročilé optické snímání pro plynulé a citlivé ovládání kurzoru, 
jednoduchý výběr textu a snadný posuv

• Myš plnohodnotné velikosti s profilovaným tvarem a měkkými, 
pogumovanými postranními úchopy

• Obouručné provedení umožňující snadný úchop jak levou, tak 
pravou rukou

• Myš je vybavena vnitřním skladovacím prostorem pro přijímač, 
takže si ji budete moci brát všude tam, kde používáte svůj počítač

KLÁVESNICE A MYŠ

• Životnost baterií klávesnice 36 měsíců a myši 18 měsíců.
• 2letá záruka 
• USB přijímač Logitech® Unifying – spárujte až 6 produktů pomocí 

jednoho miniaturního přijímače
• Bezdrátová technologie Logitech® Advanced 2,4 GHz poskytuje 

spolehlivé připojení na vzdálenost až 10 metrů s plným šifrováním
• Automatická funkce spánku a vypínač zap/vyp u obou zařízení

Sada bezdrátové klávesnice a myši



MK540 ADVANCED

Název produktu Číslo dílu EAN kód Rozvržení klávesnice Barva produktu

MK540 ADVANCED 920-008675 5099206077379 Němčina Tmavě šedá

MK540 ADVANCED 920-008676 5099206077386 Francouzština  Tmavě šedá

MK540 ADVANCED 920-008677 5099206077393 Švýcarské Tmavě šedá

MK540 ADVANCED 920-008678 5099206077409 NLB Tmavě šedá

MK540 ADVANCED 920-008679 5099206077416 Italština Tmavě šedá

MK540 ADVANCED 920-008680 5099206077423 Španělština Tmavě šedá

MK540 ADVANCED 920-008681 5099206077430 Portugalština Tmavě šedá

MK540 ADVANCED 920-008683 5099206077447 Severské jazyky Tmavě šedá

MK540 ADVANCED 920-008684 5099206077454 Angličtina UK Tmavě šedá

MK540 ADVANCED 920-008685 5099206077461 US – mezinárodní Tmavě šedá

MK540 ADVANCED 920-008686 5099206077478 Ruština Tmavě šedá

MK540 ADVANCED 920-008687 5099206077485 Turečtina Tmavě šedá

MK540 ADVANCED 920-008688 5099206077492 Čeština-slovenština Tmavě šedá

MK540 ADVANCED 920-008689 5099206077508 Hebrejština Tmavě šedá

MK540 ADVANCED 920-008690 5099206077515 Maďarština Tmavě šedá

MK540 ADVANCED 920-008692 5099206077522 Chorvatština-Slovinština Tmavě šedá

MK540 ADVANCED 920-008693 5099206077539 Arabština Tmavě šedá

MK540 ADVANCED 920-008694 5099206077546 Fársí Tmavě šedá

Jazyková rozvržení jsou k dispozici pro Severní Ameriku, Jižní Ameriku a Asii-Tichomoří.

© 2017 Logitech. Logitech, Logi a další značky Logitech jsou majetkem společnosti Logitech a mohou být registrovány. Microsoft, Windows a logo Windows jsou ochranné známky skupiny 
společností Microsoft. Linux je registrovaná ochranná známka společnosti Linus Torvalds. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

Sada bezdrátové klávesnice a myši


